INFOLINIA

https://www.anga.com.pl/kontakt/index/application/media/attachments/data/494/uslugi/home/index/

Ponizej znajdziecie Panhstwo dane kontaktowe podzielone na:

«» Ogdlne dane teleadresowe Spoftki

- Dziat Handlowy i Marketingu - Polska
= Dziat Handlowy i Marketingu - Eksport
« Zespbt Technicznej Obstugi Rynku

- Laboratorium Badawcze

-« Serwis

» Promocja

« Inspektor Ochrony Danych

OGOLNE DANE TELEADRESOWE SPOKI

ANGA Uszczelnienia Mechaniczne Sp. z o.0.

ul. Wyzwolenia 550
43-340 Kozy

Tel. |33 827-80-00
Faks 33 827-80-11

E-mail anga@anga.com.pl

DZIAL HANDLOWY | MARKETINGU - POLSKA

Przemyst spozywczy, przetworczy i
pokrewne

Robert Turek

tel. wewnetrzny : |33 827-80-00, wewn. 136
tel. bezposredni : |33 827-80-22

tel. komérkowy: 606 654 757

adres e-mail : rturek@anga.com.pl

Branza wodno-kanalizacyjna, oczyszczalnie sciekdw, chemia,

petrochemia

Mirostaw Gajda

tel. wewnetrzny : |33 827-80-00, wewn. 135
tel. bezposredni : |33 827-80-21

adres e-mail : mgajda@anga.com.pl

Firmy remontowe, warsztaty elektromechaniczne, farmacja,

przemyst kosmetyczny

Beata Wrona

tel. wewnetrzny : |33 827-80-00, wewn. 123
tel. bezposredni : |33 827-80-18

adres e-mail : bwrona@anga.com.pl
Energetyka i cieptownictwo, firmy
remontowe

Maciej Chudy

tel. wewnetrzny : |33 827-80-00, wewn. 131
tel. bezposredni : |33 827-80-19

adres e-mail : mchudy@anga.com.pl

DZIAL HANDLOWY | MARKETINGU - EKSPORT
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Jezyki niemiecki i angielski

Krzysztof Stoktosa

tel. wewnetrzny: |33 827-80-00, wewn. 263
tel. bezposredni: |33 827-80-23

adres e-mail: kstoklosa@anga.com.pl
Jezyk niemiecki i angielski

Erwin Bascik

tel. wewnetrzny: |33 827-80-00, wewn. 140
tel. bezposredni: |33 827-80-23

adres e-mail: ebascik@anga.com.pl
Jezyk francuski

Barbara Barzycka

tel. wewnetrzny: |33 827-80-00, wewn. 246
tel. bezposredni: |33 827-80-07

adres e-mail: bbarzycka@anga.com.pl
Jezyki rosyjski i angielski

Jowita Pawlik

tel. wewnetrzny: |33 827-80-00, wewn. 112
tel. bezposredni: |33 827-80-12

adres e-mail: jpawlik@anga.com.pl

ZESPOL TECHNICZNE) OBStUGI RYNKU

Doradztwo techniczne, obstuga infolinii
Jerzy Stanisz

tel. wewnetrzny: |33 827-80-00, wewn. 223
tel. bezposredni: |33 827-80-18

adres e-mail: jstanisz@anga.com.pl

LABORATORIUM BADAWCZE

UStUGI POMIAROWE (METROLOGICZNE)

https://www.anga.com.pl/kontakt/index/application/media/attachments/data/494/uslugi/home/index/

Jarostaw Szymanek Dominik Zemanek

tel. wewnetrzny : |33 827-80-00, wewn. 244 tel. wewnetrzny : |33 827-80-00, wewn. 180
tel. bezposredni : |33 827-80-25 tel. bezposredni : |33 827-80-25

adres e-mail : jszymanek@anga.com.pl ||adres e-mail : dzemanek@anga.com.pl
SERWIS

Remonty pomp, regeneracja uszczelnien

Marek Okrzeszowski

tel. wewnetrzny : |33 827-80-00, wewn. 151
tel. bezpos$redni : |33 827-80-26

tel. komérkowy : 694 469 368

adres e-mail : mokrzeszowski@anga.com.pl

PROMOCJA

promocja i reklama
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promocja i reklama

tel.: 33 827-80-00
tel. bezpos$redni : |33 827-80-17
adres e-mail : anga@anga.com.pl

INSPEKTOR OCHRONY DANYCH

Inspektor Ochrony Danych

Diana Pilszak

tel. wewnetrzny: |33 827-80-00, wewn. 268
adres e-mail: iod@anga.com.pl
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